[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.06.2022г.  №32
   с. Ерышевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 30.03.2015 г. №005 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ерышевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В целях уточнения персональных данных комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ерышевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от  30.03.2015 г. №005 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ерышевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о  порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава     Ерышевского      сельского
поселения Павловского муниципального
[bookmark: Par29]района           Воронежской          области                                              Т.П.Быкова

Приложение
к постановлению администрации
Ерышевского сельского поселения
от 27.06.2022г.  №32

Приложение № 2
к постановлению администрации
Ерышевского сельского поселения
от 30.03.2015г. № 005

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ерышевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Глава Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии
	Быкова Татьяна Петровна

	Ведущий специалист администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии
	Сухотерина Наталья Васильевна

	Члены комиссии:

	Заместитель председателяСНДЕрышевского сельского поселения
	Цепленков Виктор Иванович

	Депутат Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения
	Григорьева Ольга Васильевна

Глава     Ерышевского      сельского
поселения Павловского муниципального
района           Воронежской          области                                              Т.П.Быкова